
2023 m. Lietuvos sunkiosios atletikos vyrų rinktinė 
 

Eil. 

Nr. 
Sportininko vardas, pavardė 

Gimimo 

data 

Miestas, 

rajonas 
RINKTINĖ 

Svorio 

kategorija 

arba kiek 

sveria 

Rezultatas 2022 m. 
Planuojamas 

rezultatas 2023  m. 
Trenerio 

vardas, pavardė 
Pagrin-

dinės 

varžybos 

Rezultatas, vieta Pagrin-

dinės 

varžybos 

Rezulta-

tas, vieta Planuo-

tas 

Pasiek-

tas 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 Linas Kvietkauskis 1991.09.23 Telšiai vyrų +109 kg LČ 1-3v. 310 

kg 

2v 291 

kg 

EČ 8-16 v. 

320 kg 

M.Šimkus 

Z.Šimkus 

2 Eismantas Keršys 1999 10 06 Alytus suaugusių 96kg LČ 1-3v 
285kg 

2v  
286kg 

EČ,  12-20v 

295kg 

Tadas 
Statkevičius 

3 Lukas Kordušas 1999.07.14 Klaipėda Vyrų 96 kg EjmČ-23 7-10v 

325 kg 

10v 

315kg 

EČ 8-16 v. 

330 kg 

Mantas 

Žvirblys 

4 Žilvinas Žilinskas 2001-11-
02 

Marijampolė suaugusiųjų 81 kg. EJmČ 295 kg. 5 v.-291 
kg. 

EČ 12-15 v. 
300 kg. 

A.Kirkliauskas, 
V.Kirkliauskas 

5 Karolis Andrijauskas 1998.11.04 
Klaipėda-

Telšiai 
Vyru 

96kg LČ 1-3v 

300kg 

1v  

288kg 

LČ  

 
EČ 

1-3v 

310kg 
12-18v 

320kg 

V.Šlevinskis 

A.Trajanauskas 

6 Vincentas Skirka 1997.07.18 
Klaipėda Vyru 

73kg LČ 1-3v 

260kg 

1v  

256kg 

LČ 

EČ 

1-3v 

265kg 

12-28v 

270kg 

V.Šlevinskis 

A.Trajanauskas 

7 Tomas Li-čin-chai 1993.01.11 
Klaipėda- 

Šilutė Vyru 96kg LČ 1-3v 

310kg 

1v 320kg  EČ 8-16v 

330kg 

V.Šlevinskis  

L. Li-čin-chai 

8 Arnas Šidiškis 1990.07.05 
Klaipėda -

Anykščiai Vyru 109kg PČ  8-16 

350kg 

15v 

335kg 

EČ   

 
PČ 

6-12v 

360kg 

8-16v 

365kg 

V.Šlevinskis 

A.Ananka 

9 Irmantas Kačiskas 1992.02.23 
Klaipėda Vyru 

89kg PČ 10-18v 

315kg 

15v 

312kg 

EČ  

  

PČ 

8-16v 

325kg 

10-18v 

330kg 

V.Šlevinskis 

Ž.Stanulis 

 
Vartotini sutrumpinimai: OŽ-olimpinės žaidynės, PČ-pasaulio čempionatas,  PJmČ-pasaulio jaunimo čempionatas,  PJnČ-pasaulio jaunių čempionatas,  EČ-

Europos čempionatas,  EJmČ-Europos jaunimo čempionatas,  EJnČ-Europos jaunių čempionatas, TV-tarptautinės varžybos,  LČ-Lietuvos čempionatas,  LJmČ-

Lietuvos jaunimo čempionatas,  LJnČ-Lietuvos jaunių čempionatas,  LJnčČ-Lietuvos jaunučiu čempionatas, JOŽ - jaunimo olimpinės žaidynės,  PSU-Pasaulio 

studentų Universiada,  LJnŽ-Lietuvos jaunių sporto žaidynės, LJnčŽ-Lietuvos jaunučių sporto žaidynės. 


